

Poskytnutí informace

Na základě vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ze dne 5. 1. 2022 ve věci:

1. odběru energií v měsíci říjnu 2021 na obecním majetku od společností BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o, Europe Easy Energy a.s. a X Energie s.r.o.
2. odběru energií v měsíci říjnu 2021 u příspěvkových organizací od společností BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o, Europe Easy Energy a.s. a X Energie s.r.o.,

Odpověď

Sdělujeme, že na obecním majetku nebyl od společností uvedených v bodě 1. proveden žádný odběr energie. K bodu 2. sdělujeme, že v měsíci říjnu 2021 odebírala energie od společnosti BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. Základní škola a mateřská škola Rohatec, příspěvková organizace, viz příložené potvrzení.